Решение руководителя Заведующему МБДОУ детский сад № 109
____________________
____________________ Е.В. Корневой
____________________
«____»___________ 20___   от _______________________________,

                                паспорт
                                                                                       __________________________________

                                                                                      __________________________________

                                                                                     __________________________________

контактный телефон, эл. почта_______________
__________________________________

заявление.
     Прошу зачислить   (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)_________________________________
__________________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении___________________________________________________________
Проживающего по адресу ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в МБДОУ детский сад № 109  в  группу общеразвивающей направленности  с режимом пребывания

полного дня для  детей в возрасте от  _________  лет комплектование
_________________________ учебного года на обучение по образовательной программе
дошкольного образования. Язык образования –________________,  родной язык из числа языков
народов России – ____________
МАТЬ:
________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

ФИО, контактный телефон, эл. почта
ОТЕЦ:
________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

ФИО, контактный телефон, эл. почта

БРАТ/СЕСТРА _____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

ФИО братье и сестер, проживающих в одной семье и имеющих общее место жительства

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой –
образовательной программой дошкольного образования, правами и обязанностями воспитанников, с распорядительным актом органа
местного самоуправления о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями, в том числе через официальный
сайт ОО ознакомлен (а) _______________________
                          подпись
     Даю согласие  МБДОУ детский сад № 109 на обработку  моих персональных  данных и персональных данных ребенка в объеме,
указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  иных  нормативных  правовых  актов  сферы образования  на  срок  действия
договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования_______________________
                                                                                         подпись
К заявлению прилагаются:
– копия свидетельства о рождении ____________________________;
– копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории ____________________;
– медицинское заключение о состоянии здоровья ____________________________________.

Желаемая дата начала посещения ребенком ДОУ______________________________________

Дата                                                                       _______________________/___________________
                                                                           Подпись                                      Расшифровка

Решение руководителя Заведующему МБДОУ детский сад № 109
____________________
____________________ Е.В. Корневой
____________________
«____»___________ 20___ от _______________________________,

                                                                                    паспорт__________________________
                                                                                         __________________________________

                                                                                        __________________________________

                                                                                        __________________________________

контактный телефон, эл. почта_______________
__________________________________

заявление.
     Прошу зачислить переводом из ___________________________   (фамилия, имя, отчество ребенка, дата
рождения)_____________________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении___________________________________________________________
Проживающего по адресу ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в МБДОУ детский сад № 109  в  группу общеразвивающей направленности  с режимом пребывания

полного дня для  детей в возрасте от  _________  лет комплектование
_________________________ учебного года на обучение по образовательной программе
дошкольного образования. Язык образования –________________,  родной язык из числа языков
народов России – ____________
МАТЬ:
________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

ФИО, контактный телефон, эл. почта
ОТЕЦ:
________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

ФИО, контактный телефон, эл. почта

БРАТ/СЕСТРА _____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

ФИО братье и сестер, проживающих в одной семье и имеющих общее место жительства

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой –
образовательной программой дошкольного образования, правами и обязанностями воспитанников, с распорядительным актом органа
местного самоуправления о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями, в том числе через официальный
сайт ОО ознакомлен (а) _______________________
                          подпись
     Даю согласие  МБДОУ детский сад № 109 на обработку  моих персональных  данных и персональных данных ребенка в объеме,
указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  иных  нормативных  правовых  актов  сферы образования  на  срок  действия
договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования_______________________
                                                                                         подпись
К заявлению прилагаются:
– копия свидетельства о рождении ____________________________;
– копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории ____________________;
– медицинское заключение о состоянии здоровья ____________________________________.

Желаемая дата начала посещения ребенком ДОУ______________________________________

Дата                                                                       _______________________/___________________
                                                                           Подпись                                      Расшифровка